Dienstag 24.03.

~ Buchstabennudeltopf mit Huhn- e Langkornreis
 fleisch e ar.e ; : I Putengeschnetzeltes in RahmsoRe 6,61, M,
Brotchen ¢ o N Me, La, S
Rohkost 2y Tl Rohkost

. 7 STt Nahrwertangaben pro Portion
Nachtisch ;_ 1509,0k)/357,0kcal, Fett 10,2g, geséttigte Fettsauren 4,5g,
Kohlenhydrate 45,9g, Zucker 2,2g, Ballaststoffe 1,7g, Eiweil

Nahrwertangaben pro Portion 19,4g, Salz 2,80g, Broteinheiten 3.8

1174,0k)/280,0kcal, Fett 6,6g, gesattigte Fettsauren 2,0g,
Kohlenhydrate 36,7g, Zucker 3,6g, Ballaststoffe 5,2g, Eiweil
15,4g, Salz 3,94g, Broteinheiten 3,2

=Y

Mittwoch 25.03. Donnerstag 26.03.
Penne-Nudeln in cremiger Tomaten- % :’y Apfelpfannkuchen c c1, &, m, Me, La
sol3e G 61,1, Me La N h .- Blaubeerpfannkuchen c 61, &, M ve, La
Rohkost N

~¥ Pfannkuchen mit Nuss-Nougat-

Nahrwertangab Port A ¢ "y C
dhrwertangaben pro Portion "3 reme G, g1, Ei (), Sb, M, Me, La, Sf, 5f2
1452,0k)/346,0kcal, Fett 11,6g, gesattigte Fettsauren 2,0g, w e 7 EME G 61,5 @) 5b, M, Ve, L2,

Kohlenhydrate 48,8g, Zucker 11,6g, Ballaststoffe 4,0g, Eiweil ) Pfannkuchen "Natur" ¢, G1,E, M, Me, La
9,6g, Salz 2,61g, Broteinheiten 4,0
Rohkost

Nahrwertangaben pro Portion

5824,0kJ/1385,0kcal, Fett 43,6g, gesattigte Fettsduren 18,5g,
Kohlenhydrate 205,3g, Zucker 74,1g, Ballaststoffe 13,2g, Eiweild
51,8g, Salz 3,05g, Broteinheiten 16,5

Freitag 27.03.

@ Bunte Meereswelt geformte Portionen
== aus Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger
Fischwirtschaft) paniert G, G1, (Ei) Fi, (M), (Me), (La), (Sn)
44 Rostkartoffeln

Rahmspinat v, ve, La

Rohkost

Nachtisch
Néhrwertangaben pro Portion
2296,0k)/549,0kcal, Fett 26,7g, gesattigte Fettsduren 3,3g,
Kohlenhydrate 57,1g, Zucker 4,5g, Ballaststoffe 5,9g, Eiweil U e ”
15,8g, Salz 2,86g, Broteinheiten 4,9
[ ]

p=2]

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Allergeninformationen

Menu 1

23651Buchstabennudeltopf mit Huhnfleisch
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier

89121Brotchen
MO Enthélt: Gluten, Weizen

23.03.  kaoooo3Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooosNachtisch
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

32834Langkornreis
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

Di  23426Putengeschnetzeltes| in RahmsoRe
24.03. Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie

kaoooo3Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

23335Penne-Nudeln in cremiger Tomatensol3e
Mi Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , MilcheiweiR , Laktose

25.03.  kaoooo3Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

32533Apfelpfannkuchen
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, Milch , MilcheiweiRR , Laktose

32541Blaubeerpfannkuchen
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , MilcheiweiR , Laktose

Do 32531Pfannkuchen mit Nuss-Nougat-Creme
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, (Erdniisse), Soja, Milch , Milcheiwei3 , Laktose , Schalenfriichte,
26.03.  Haselniisse

32s46Pfannkuchen "Natur"
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, Milch , MilcheiweiR , Laktose

kaoooo3Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

se482Bunte Meereswelt, geformte Portionen aus Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger

Fischwirtschaft), paniert
Enthalt: Gluten , Weizen, (Eier), Fisch, (Milch), (MilcheiweiRB) , (Laktose), (Senf)

32812ROstkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Fr 2370sRahmspinat
27.03.  Enthalt: Milch , MilcheiweiR , Laktose

kaoooo3Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooosNachtisch
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Legende

PR D AT
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20

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsstoff
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



